
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888) w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze.zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr V/51/2011 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.06.2024 r.

Poz. 2800



Załącznik do uchwały Nr II/17/2024 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 
1. Minięta Mariusz Wiśniewski 
2. Poliksy Aleksandra Krauze 
3. Prakwice Marcin Górak 
4. Ankamaty Marek Sikora 
5. Nowiec Wiesława Pielak  
6. Bągart Andrzej Skwarek 
7. Żuławka Sztumska Irena Dywan 
8. Morany Paweł Zdunek 
9. Tywęzy Kamil Baczyński 
10. Jasna Barbara Mazurek 
11. Budzisz Robert Błaszczyk 
12. Bruk Magdalena Trzaska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2800


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-06-12T11:38:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




